Berkat ridha Mu ya Rabb dan berkat syafaat agung
Rasulullah SAW bibarkati nurinnabi SAW wa ahli baitihil
kiram, wal auliya’ wash shalihin.

Pontianak, Kamis malam Jum’at,
9 Dzulqaidah 1443 H bersamaan 9 Juni 2022 M.
Walhamdulillahirabbil ‘alamin.